
ZARZĄDZENIE NR 54/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) i art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.1)), Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budzetu gminy o kowtę 14.697,00 zł, 

2) zwiększa sie dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 311.306,12 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 15.627.335,20 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.703.204,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.924.131,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 14.697,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 311.306,12 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 13.931.900,20 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 13.413.727,95  zł, 

2) wydatki majątkowe 518.172,25 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2013 i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 29 października 2013 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 297 193,91 0,00 156 376,12 453 570,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 231 693,91 0,00 156 376,12 388 070,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 229 193,91 0,00 156 376,12 385 570,03

801 Oświata i wychowanie 328 521,18 -14 697,00 14 697,00 328 521,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 148 376,18 0,00 0,00 148 376,18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 14 697,00 14 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 14 697,00 14 697,00

80104 Przedszkola 14 697,00 -14 697,00 0,00 0,00

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 697,00 -14 697,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 998 725,00 0,00 140 233,00 2 138 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 548 500,00 0,00 123 394,00 1 671 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 537 000,00 0,00 123 394,00 1 660 394,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 500,00 0,00 2 082,00 38 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 36 500,00 0,00 2 082,00 38 582,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 000,00 0,00 6 757,00 100 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 94 000,00 0,00 6 757,00 100 757,00

85295 Pozostała działalność 126 956,00 0,00 8 000,00 134 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 101 000,00 0,00 8 000,00 109 000,00

bieżące 13 406 595,08 -14 697,00 311 306,12 13 703 204,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 241 419,17 0,00 0,00 241 419,17

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 2



majątkowe

majątkowe 1 924 131,00 0,00 0,00 1 924 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 637 022,00 0,00 0,00 1 637 022,00

Ogółem: 15 330 726,08 -14 697,00 311 306,12 15 627 335,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 878 441,17 0,00 0,00 1 878 441,17

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 29 października 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Rolnictwo i łowiectwo 385.570,03 385.570,03 385.570,03 -

01095 Pozostała działalność 385.570,03 385.570,03 385.570,03 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

385.570,03   -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  3.300,00 3.300,00 -

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne  564,30 564,30 -

4120 
Składki na Fundusz Pracy  80,85 80,85 -

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  424,40 424,40 -

4300 
Zakup usług pozostałych  2.782,00 2.782,00 -

010

4430 
Różne opłaty i składki  378.418,48 378.418,48 -

Administracja publiczna 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -750

75011
Urzędy wojewódzkie 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

34.247,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26.440,00 26.440,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 2.500,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.623,00 4.623,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 684,00 684,00 -

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

807,00 807,00 807,00 -

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

807,00 807,00 807,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

807,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 115,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 -

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 675,00 675,00 -

Pomoc społeczna 1.731.050,00 1.731.050,00 1.731.050,00 -

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.660.394,00 1.660.394,00 1.660.394,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.660.394,00 -

852 

85212

3110 Świadczenia społeczne 1.585.680,00 1.585.680,00 -

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32.100,00 32.100,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 2.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.790,00 29.790,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 288,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.062,00 1.062,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 7.980,00 7.980,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1.094,00 1.094,00 -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 300,00 -

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

10.800,00 10.800,00 10.800,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

10.800,00  -

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.800,00 10.800,00 -

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

33.900,00 33.900,00 33.900,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

33.900,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 1.100,00  

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.800,00 32.800,00 -

85295 Pozostała działalność 25.956,00 25.956,00 25.956,00 -

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 3



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

25.956,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 25.200,00 25.200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 620,00 

4300 Zakup usług pozostałych  136,00 136,00  

Ogółem 2.151.674,03 2.151.674,03 2.151.674,03 -

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 29 października 2013 r. 

WYDATKI 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 239909,91 239909,91 239909,91 2391 237518,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 156376,12 156376,12 156376,12 1554,15 154821,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 396286,03 396286,03 396286,03 3945,15 392340,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 229193,91 229193,91 229193,91 2391 226802,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 156376,12 156376,12 156376,12 1554,15 154821,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1095 Pozostała działalność 

po zmianach 385570,03 385570,03 385570,03 3945,15 381624,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 342 342 342 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 222,3 222,3 222,3 222,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 564,3 564,3 564,3 564,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31,85 31,85 31,85 31,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 80,85 80,85 80,85 80,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 203,4 203,4 203,4 0 203,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424,4 424,4 424,4 0 424,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1882 1882 1882 0 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 2782 2782 2782 0 2782 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 224699,91 224699,91 224699,91 0 224699,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 153718,57 153718,57 153718,57 0 153718,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 378418,48 378418,48 378418,48 0 378418,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6597091,78 6582091,78 6035060,6 4879157 1155903,6 85000 313655 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0

zmniejszenie -14697 -14697 -14697 0 -14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14697 14697 14697 0 14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6597091,78 6582091,78 6035060,6 4879157 1155903,6 85000 313655 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0

przed zmianą 290993 290993 268543 253778 14765 0 22450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14697 14697 14697 0 14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 305690 305690 283240 253778 29462 0 22450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14697 14697 14697 0 14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 14697 14697 14697 0 14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166897 166897 81897 0 81897 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14697 -14697 -14697 0 -14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 152200 152200 67200 0 67200 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81897 81897 81897 0 81897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14697 -14697 -14697 0 -14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 67200 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2633600,09 2633600,09 682380 574478 107902 0 1951220,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140233 140233 11151 6757 4394 0 129082 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2773833,09 2773833,09 693531 581235 112296 0 2080302,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1537000 1537000 70320 64178 6142 0 1466680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego zwiększenie 123394 123394 4394 0 4394 0 119000 0 0 0 0 0 0 0

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 2



po zmianach 1660394 1660394 74714 64178 10536 0 1585680 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1466680 1466680 0 0 0 0 1466680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 119000 119000 0 0 0 0 119000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1585680 1585680 0 0 0 0 1585680 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3586 3586 3586 0 3586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4394 4394 4394 0 4394 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 7980 7980 7980 0 7980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169625,09 169625,09 0 0 0 0 169625,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2082 2082 0 0 0 0 2082 0 0 0 0 0 0 0
85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 171707,09 171707,09 0 0 0 0 171707,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169625,09 169625,09 0 0 0 0 169625,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2082 2082 0 0 0 0 2082 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 171707,09 171707,09 0 0 0 0 171707,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 544400 544400 540900 474400 66500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6757 6757 6757 6757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 551157 551157 547657 481157 66500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353500 353500 353500 353500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6757 6757 6757 6757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 360257 360257 360257 360257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 182581 182581 5381 0 5381 0 177200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 190581 190581 5381 0 5381 0 185200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177200 177200 0 0 0 0 177200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 185200 185200 0 0 0 0 185200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13635291,08 13117118,83 9778796,91 6975955 2802841,91 229000 2522387,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0

zmniejszenie -14697 -14697 -14697 0 -14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 311306,12 311306,12 182224,12 8311,15 173912,97 0 129082 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13931900,2 13413727,95 9946324,03 6984266,15 2962057,88 229000 2651469,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0

Id: A56B672A-37BE-4E42-B5A8-256561AF7422. Ogloszony Strona 3




